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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICC)ES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgcamentarias

Déficit

Totais vveeeeieiines

Receitas de Capital

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS

Receitas de Capital Intra-Or¢amentaria
Déficit

Totais .evvveeeevrenenens

20.200,10
22.111,55
8.590,66
0,00
130,00
752.155,29
1.080,11
1,21
127.791,91

0,00
0,00

804.267,71

(127.793,12)

134.114,58

810.589,17

0,00

105.129,63

105.129,63

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Totais vveeerieniinnes
Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

AMORTIZACAO DA DIVIDA / R

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

Totais .evvvevevereeennns

389.051,11
8.965,37
382.265,68

30.307,01

98.462,97
6.666,66

780.282,16

30.307,01

810.589,17

105.129,63

105.129,63
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I Receita Despesa I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 676.474,59]Despesas Correntes 780.282,16
Receitas Correntes Intra-Orgcamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentdria 30.307,01
Receitas de Capital - Despesas de Capital 105.129,63
Receitas de Capital Intra-Or¢camentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentdria -
Déficit 239.244,21
Total eovevveeeeiieees 915.718,80 [Total ..ccevevevveeennneen. 915.718,80




