Estado do Paraná Prefeitura Municipal de Esperanca Nova Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Setembro de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
RECEITA TRIBUTÁRIA	20.200,10		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	389.051,11	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	22.111,55		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	8.965,37	
RECEITA PATRIMONIAL	8.590,66		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	382.265,68	780.282,16
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00				
RECEITA DE SERVIÇOS	130,00				
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	752.155,29				
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	1.080,11	804.267,71			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	1,21				
(-) Dedução para o FUNDEB	127.791,91	(127.793,12)			
Describes Community later Community					
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias	20 207 01	20 207 01
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	30.307,01	30.307,01
Déficit		134.114,58			
Totais		810.589,17	Totais		810.589,17
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00		INVESTIMENTOS	98.462,97	
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00		AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	6.666,66	
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
Déficit		105.129,63			
Totais		105.129,63	Totais		105.129,63

Estado do Paraná Prefeitura Municipal de Esperanca Nova Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Setembro de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita		Despesa		
	-	•	•	-
Resumo	Receita	Despesa		
Receitas Correntes	676.474,59	Despesas Correntes		780.282,16
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária		30.307,01
Receitas de Capital	-	Despesas de Capital		105.129,63
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária		-
Déficit	239.244,21			
Total	915.718,80	Total		915.718,80